
ID Vorgangsname Vertragstermine Anfang
vorgezogene

Maßn.

Ende
vorgezogene

Maßn.
326 Auftragsvergabe/Zuschlag an Erstbieter Mi 12.05.10 Mi 12.05.10

329 Fertigstellung Planpaket 1 (Unterhaupt, Pumpstation, Schnittstellen) Leistungsumfang:
komplette Planung des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-, Ausführungs- und
vollständiger W+M-Planung

Vertragstermin Fr 13.08.10 Fr 13.08.10

330 Fertigstellung Planpaket 2 (bergmännischer Abschnitt, Oberhaupt, Schnittstellen)
Leistungsumfang: komplette Planung des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-,
Ausführungs- und vollständiger W+M-Planung

Vertragstermin Mi 13.10.10 Mi 13.10.10

331 Fertigstellung Planpaket 3 (restl. Planungsleistungen) Leistungsumfang: komplette Planung
des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-, Ausführungs- und vollständiger W+M-Planung

Vertragstermin Mo 13.12.10 Mo 13.12.10

358 Bauausführung Tiefbauarbeiten Fr 07.01.11 Mo 27.05.13

359 Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten Fr 26.11.10 Fr 07.01.11

360 Übergabe Baulogistikstr. an AG Vertragstermin Mi 13.04.11 Mi 13.04.11

363 (6) Unterhaupt (ca. 50m)  offene Bauweise S6, S5, S4, S3 Fr 07.01.11 Mi 07.09.11

364 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D3 Fr 15.04.11 Do 14.07.11

369 (7) Pumpstation Fr 04.03.11 Mi 24.08.11

374 (8) Bergmännischer Querschnitt (ca. 194,5m) S2 Vertragstermin Do 14.07.11 Fr 09.11.12

375 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D2 (bergmänn.) Do 14.07.11 Fr 12.08.11

383 Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten BE 15 (Königin-Katharinen-Stift) Phase 1- nur
Oberhaupt

Di 12.07.11 Di 26.07.11

384 (9) Oberhaupt (ca. 15m)  offene Bauweise S1 Mi 27.07.11 Fr 15.06.12

385 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D1 Fr 14.10.11 Sa 12.11.11

395 (4) gerade Strecke (ca. 22m)  offene Bauweise S8 Mo 02.04.12 Mi 10.10.12

396 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D4 Sa 14.04.12 Mi 10.10.12

402 (5) Übergangsbereich (ca. 36,5m)  offene Bauweise S7 Mo 16.04.12 Fr 14.09.12

408 Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten BE 15 (Königin-Katharinen-Stift) Phase 2-
Oberhaupt und Bypass

Mi 05.09.12 Mi 19.09.12

409 (12) Umleitung (Bypass) Süd offene Bauweise Do 20.09.12 Mi 01.05.13

410 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D1 Bypass Do 11.10.12 Mo 08.04.13

418 (10) Übergangsbereich Süd (ca. 35m)  offene Bauweise Do 06.12.12 Mi 01.05.13

423 (11) Anschlussbereich Süd (ca. 10m)  offene Bauweise Do 11.10.12 Mi 15.05.13

428 (1) Umleitung (Bypass) Nord offene Bauweise Mi 19.09.12 Mo 29.04.13

429 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D4 Bypass Do 11.10.12 Mo 08.04.13

436 (3) Anpassungsstrecke (ca. 36,5m)  offene Bauweise Mi 12.12.12 Mo 13.05.13

442 (2) Anschlussbereich Nord (ca. 13m)  offene Bauweise Di 15.01.13 Mo 27.05.13

447 Bauausführung Technische Ausrüstung Mo 12.11.12 Mo 13.05.13

452 Abnahmen, Funktionsproben, Einregulierung, Probelauf Di 14.05.13 Mo 10.06.13

453 Mängelbeseitigung Di 21.05.13 Mo 10.06.13

454 Übergabe an Nutzer Vertragstermin Di 11.06.13 Mo 17.06.13

455 Rückbau, Verdämmen bestehender Kanal Vertragstermin Di 11.06.13 Mo 22.07.13

461 Wiederherstellung Aussenanlagen Vertragstermin Di 11.06.13 Mo 05.08.13

12.05. Auftragsvergabe/Zuschlag an Erstbieter

13.08. Fertigstellung Planpaket 1 (Unterhaupt, Pumpstation, Schnittstellen) Leistungsumfang: komplette Planung des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-, Ausführungs- und vollständiger W+M-Planung

13.10. Fertigstellung Planpaket 2 (bergmännischer Abschnitt, Oberhaupt, Schnittstellen)  Leistungsumfang: komplette Planung des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-, Ausführungs- und vollständiger W+M-Planung

13.12. Fertigstellung Planpaket 3 (restl. Planungsleistungen) Leistungsumfang: komplette Planung des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-, Ausführungs- und vollständiger W+M-Planung

07.01. Bauausführung Tiefbauarbeiten

26.11. Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten

13.04. Übergabe Baulogistikstr. an AG

07.01. (6) Unterhaupt (ca. 50m)  offene Bauweise S6, S5, S4, S3

15.04. GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D3

04.03. (7) Pumpstation

14.07. (8) Bergmännischer Querschnitt (ca. 194,5m) S2

14.07. GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D2 (bergmänn.)

12.07. Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten BE 15 (Königin-Katharinen-Stift) Phase 1- nur Oberhaupt

27.07. (9) Oberhaupt (ca. 15m)  offene Bauweise S1

14.10. GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D1

02.04. (4) gerade Strecke (ca. 22m)  offene Bauweise S8

14.04. GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D4

16.04. (5) Übergangsbereich (ca. 36,5m)  offene Bauweise S7

05.09. Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten BE 15 (Königin-Katharinen-Stift) Phase 2- Oberhaupt und Bypass

20.09. (12) Umleitung (Bypass) Süd offene Bauweise

11.10. GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D1 Bypass

06.12. (10) Übergangsbereich Süd (ca. 35m)  offene Bauweise

11.10. (11) Anschlussbereich Süd (ca. 10m)  offene Bauweise

19.09. (1) Umleitung (Bypass) Nord offene Bauweise

11.10. GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D4 Bypass

12.12. (3) Anpassungsstrecke (ca. 36,5m)  offene Bauweise

15.01. (2) Anschlussbereich Nord (ca. 13m)  offene Bauweise

12.11. Bauausführung Technische Ausrüstung

14.05. Abnahmen, Funktionsproben, Einregulierung, Probelauf

21.05. Mängelbeseitigung

11.06. Übergabe an Nutzer

11.06. Rückbau, Verdämmen bestehender Kanal

11.06. Wiederherstellung Aussenanlagen
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ID Vorgangsname

326 Auftragsvergabe/Zuschlag an Erstbieter

329 Fertigstellung Planpaket 1 (Unterhaupt, Pumpstation, Schnittstellen) Leistungsumfang:
komplette Planung des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-, Ausführungs- und
vollständiger W+M-Planung

330 Fertigstellung Planpaket 2 (bergmännischer Abschnitt, Oberhaupt, Schnittstellen)
Leistungsumfang: komplette Planung des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-,
Ausführungs- und vollständiger W+M-Planung

331 Fertigstellung Planpaket 3 (restl. Planungsleistungen) Leistungsumfang: komplette Planung
des AN für das Planpaket inkl. Genehmigungs-, Ausführungs- und vollständiger W+M-Planung

358 Bauausführung Tiefbauarbeiten

359 Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten

360 Übergabe Baulogistikstr. an AG

363 (6) Unterhaupt (ca. 50m)  offene Bauweise S6, S5, S4, S3

364 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D3

369 (7) Pumpstation

374 (8) Bergmännischer Querschnitt (ca. 194,5m) S2

375 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D2 (bergmänn.)

383 Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten BE 15 (Königin-Katharinen-Stift) Phase 1- nur
Oberhaupt

384 (9) Oberhaupt (ca. 15m)  offene Bauweise S1

385 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D1

395 (4) gerade Strecke (ca. 22m)  offene Bauweise S8

396 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D4

402 (5) Übergangsbereich (ca. 36,5m)  offene Bauweise S7

408 Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten BE 15 (Königin-Katharinen-Stift) Phase 2-
Oberhaupt und Bypass

409 (12) Umleitung (Bypass) Süd offene Bauweise

410 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D1 Bypass

418 (10) Übergangsbereich Süd (ca. 35m)  offene Bauweise

423 (11) Anschlussbereich Süd (ca. 10m)  offene Bauweise

428 (1) Umleitung (Bypass) Nord offene Bauweise

429 GW-Taktung gem. Planfeststellungsbeschluss BA D4 Bypass

436 (3) Anpassungsstrecke (ca. 36,5m)  offene Bauweise

442 (2) Anschlussbereich Nord (ca. 13m)  offene Bauweise

447 Bauausführung Technische Ausrüstung

452 Abnahmen, Funktionsproben, Einregulierung, Probelauf

453 Mängelbeseitigung

454 Übergabe an Nutzer

455 Rückbau, Verdämmen bestehender Kanal

461 Wiederherstellung Aussenanlagen

ung
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